
Zarządzenie Nr 1143(191)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 

im. M. Kopernika przy ul. Grabowej 18

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013 r. poz. 594 ze zm.),  art.  5c pkt 2 w związku z art. 36a ust. 1, ust. 2 i ust.  13 ustawy z dnia

7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty  (Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  256,  poz.  2572  ze  zm.)  zarządzam,

co następuje:

§  1.  Powierzam  p.  Markowi  Ruckiemu  stanowisko  dyrektora  Szkoły

Podstawowej Nr 4 im. M. Kopernika przy ul. Grabowej 18 od dnia 1 września 2014 r.

do 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty,

Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Piły

Piotr Głowski

Katarzyna Paczyńska

radca prawny


